黒石市産業会館使用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日
黒石市長　様
                                             団体名                                                                         住所　　　　　　　　　　　　　                                               氏名   　　  　　     　　　　印       電話

次のとおり黒石市産業会館を使用したいので申請します。

	使用日時
	令和　　年　　月　　日　　　時～　　　年　　月　　日　　　時

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　(　　日間)

令和　　年　　月　　日　　　時～　　　年　　月　　日　　　時

	使用目的

	使用人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	使用室名(〇で囲む)
	　１階　　　　　第1展示室　　　　第2展示室
　４階　　　　　小会議室　　　　　大会議室

	備考

	決裁
	市　　長
	部　　長
	課　　長
	課長補佐

	受付年月日
	令和　年　月　日

	専決

	許可年月日
	令和　年　月　日

	許可番号
	有料・無料
号

	主　　幹
	係　　長
	　　　担　　　当

	使　用　料
	円

	使用料領収年月日
	令和　年　月　日